
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

Il Resp. del Settore PM
f.to Dott. Principato G.

IL SINDACO

Del 28-09-2018

f. to Dott.ssa Francesca Draià

 copia

Oggetto: Lavori di rifacimento di tratti di rete idrica urbana nel Comune di Valguarnera
Via San Liborio

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

CONSIDERATO che  si deve dare esecuzione ai lavori di rifacimento di alcuni
tratti di rete idrica urbana nella via San Liborio da parte della
società COGEN spa per conto della Acquaenna SCPA a far data
del 01 Ottobre 2018 e fino alla fine dei lavori;

RITENUTO opportuno provvedere in merito al fine di salvaguardare
l’incolumità pubblica e consentire l’esecuzione dei lavori in
sicurezza;

VISTO il parere favorevole degli Organi di Polizia Locale;

VISTI l’art. 6 e 7 del D.L. 30.04.1992, nr. 285 “Nuovo Codice della
Strada”, modificato ed integrato con la legge nr. 120/2010

VISTO IL d.p.r. 16.12.1992, Nr. 495 “Regolamento di esecuzione e di
attuazione Nuovo Codice della Strada”;

VISTO il D.Lgs. nr. 267/2000

ORDINA

di istituire il divieto di transito e sosta nella via san Liborio  nei giorni in cui saranno
effettuati i lavori che verranno indicati con apposita segnaletica dall’01.10.2018  e
sino alla fine degli stessi;

Tutti gli ufficiali ed agenti di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada sono
incaricati dell’esecuzione della presente.

L’UTC Comunale su indicazione della Polizia Locale, provvederà alla collocazione
della prevista segnaletica

ORDINANZA N° 97


